
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α Δ Α : ΡΥΡ74690Β3-23Β

Ημερομηνία: 13/12/2024 Χρήση : 2024

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

'Εχοντας υπόψη :

1.     Τις διατάξεις :

         α. Των άρθρων 21 και 22α του ν.2362/95  <<Περί Δημοσίου Λογιστικού κ.λπ.>> (Α.247) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε

              με τα αρθ.21 και 23 του ν.3871/2010 (Α.141)  και του άρθρου 66 του Ν.4270/2014

         β. Το Π.Δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες (ΦΕΚ Α΄ 145) 

2.      Την Αρ.Πρωτ. 12042/01.06.2022 Απόφαση του Δ/ντη Διοικητικής - Οικονομικής Υπηρεσίας

3.Την ανάγκη για ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

4.     Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Με εντολή

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

          ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι : 

α) η ανωτέρω δαπάνη ,( 0,00 εύρω), είναι εντός του διαθέσιμου

ποσοστού  του Φορέα Γ.Ν ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΓ.ΕΙΡΗΝΗ, και ΚΑΕ 1611α01

πίστωσης,

β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ.

80/2016.

Καταχωρίστηκε με α/α: 0/1686, στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών

Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.

Υπόλοιπο προς ανάληψη :  ( 0,00 ευρώ)

Αριθμός Πρωτ.: 27542-13/12/2024

Κοινοποίηση : Ελεγκτικό Συνέδριο

Αριθμός Δέσμευσης : 1273/0

        Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  ( 0,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος

της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ οικονομικού έτους 2024 με αιτιολογία ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ.  

ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"

1611α01

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΑΕ ΕΤΟΣ ΠΟΣΟ

2025
2026
2027

 571.059,78
 685.271,74
 114.211,96




